

BOYUN EĞME

günlük



TKP
@tkpninesi

LGBT'lerin temel yurttaşlık haklarından biri olan Onur Yürüyüşü'ne yapılan saldırı kabul edilemez. Güvenlik, ahlak ya da pandemi, bu gerekçelerin hiçbiri Onur Yürüyüşü'nü yasaklamayı, yurttaşlara şiddetle, kaba kuvvetle müdahale edilmesini meşru kılmaz.
#OnurHaftası



■ 28 HAZİRAN 2021 PAZARTESİ ■ SAYI: 318



BU ŞEBEKEYİ KİM YARATTI?

Dayanışma Meclisi'nin Sedat Peker'in ifşaatlarından sonra ortalığa saçılan kirli ilişkileri araştırmak için bir süre önce bünyesinde kurduğu Gerçeğin Peşinde Komisyonu "Devlet-Mafya İlişkileri Raporu"nu yayınladı. Türkiye'deki Devlet-Mafya ilişkilerinin ayrıntılı bir şekilde incelendiği raporda, 12 Mart ve 12 Eylül darbelerinin bu ilişkiler ağına etkileri de tüm detaylarıyla ele alınıyor.

Türkiye haftalardır bir suç örgütü yöneticisinin diğer suç örgütleri, siyasetçiler, gazeteciler, savcılar ve patronlarla iç içe geçen ilişkilerini dinliyor.

Hikayenin özünde büyük bir talan yatıyor; o talanın yürümesi için verilen rüşvetler, yapılan şantajlar, sıkılan kurşunlar... Talan bunlarla sürüyor, ama burada başlamıyor.

Talanın başlangıcında patronların fabrikalarda, atölyelerde işçinin emeğine el koyması var, bu ülkenin emekçilerinin alinteriyle inşa ettiği kamu işletmelerine çöreklenmesi, her karışıyla bu halka ait olan doğal kaynakları yağmalaması var.

Talanın kaynağında sömürü var.

Türkiye'de patronlar sömürüye karşı mücadele-

nin yegane öznesi olan solu, komünizmi bastırmak için dinciliğe ve milliyetçiliğe kapıları açtı, tarikatları, mafyayı, eli silahlı çeteleri bu düzenin ayrılmaz unsurları haline getirdi.

O yüzden mesele birkaç "çürük elmanın" ayıklanmasıyla çözülemez; patronu, mafyası, siyasetçisi, tarikatıyla birlikte sermaye düzeninin kendisidir çürük olan.

Dayanışma Meclisi bünyesinde kurulan Gerçeğin Peşinde Komisyonu, hazırladığı raporda bu gerçeklere ışık tutuyor. Türkiye'nin yakın geçmişindeki devlet, çete, mafya bağlantılı kişi ve olayların incelendiği raporda, Sedat Peker'in ifşaatlarında bahsi geçen isimler ve olaylar da yer alıyor.

DAYANIŞMA MECLİSİ'NDEN DEVLET MAFYA İLİŞKİLERİ RAPORU

Dayanışma Meclisi üyeleri Ali Rıza Aydın, Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Fatih Yaşlı, Kadir Sev, Orhan Gökdemir, Özlem Şen ve Turgay Develi'den oluşan Gerçeğin Peşinde Komisyonu geçtiğimiz hafta ilk raporunu yayımladı.

Giriş kısmında bir suç örgütü mensubunun ortaya döktüğü "içeriden" bilgiler sayesinde düzenin çürümüşlüğüne ortaya çıktığı belirtilen raporda, Türkiye'de legal ile illegal, derin devletle devlet arasında bir ayırım kalmadığı saptanıyor.

Raporda din ve milliyetçiliğin mevcut soygun düzeninin üzerini örtmeye yaradığına dikkat çekilerek, çürüme ve kirliliğin sermaye sınıfıyla, iktidarıyla, İslamcısıyla, milliyetçisiyle bütün bir düzenin eseri olduğu ve sömürü düzeniyle mücadele etmeden temiz bir toplumun mümkün olmadığı vurgulanıyor.



DAYANIŞMA MECLİSİ NEDİR?

Kendi alanında üretken ve saygın bir grup bilim insanı, sanatçı, yazar, gazeteci, sendikacı-işçi önderi, kooperatifçi ve hukukçudan oluşan 56 kurucu üyeye yola çıkan ve 8 Eylül 2020 tarihinde kuruluşunu ilan eden Dayanışma Meclisi, sermayenin çizdiği çerçevenin dışına çıkamayan iktidar ve muhalefet bloklarının karşısına sınıf ve aydınlanma eksenli sol bir bakış açısının konulması hedefiyle çalışmalarını yürütüyor.

Bu süre içinde başta Cumhuriyet Deklarasyonu ve Yeni Bir Cumhuriyet'e Doğru raporları olmak üzere çok sayıda deklarasyon ve rapor yayınlayan Dayanışma Meclisi, Türkiye'de mevcut durumu tespit etmenin ötesinde ülkede emekçilerin iktidarı altında kurulacak yeni bir cumhuriyetin iktisadi, siyasal, toplumsal kaynaklarını analiz eden çalışmalar yürüttü.

<http://dayanismameclisi.org/index.php/2021/06/25/devlet-mafya-iliskileri-raporu/>

HUKUKSUZLUK VE MAFYALAŞMA

Türkiye'nin sömürü mekanizmaları içinde suç örgütlerinin de yer aldığını belirten rapor, bundan yararlanan devlet ve hukukun düzenin istikrarı için kontrol işlevi üstlendiğini saptıyor. Uyuşturucu ve silah kaçakçılığı, insan ticareti, vekalet savaşçılarıyla yürütülen savaş ve işgallerin hukuka ve yargı denetimine rağmen değil, bunlarla birlikte sürdürüldüğüne dikkat çekiliyor.

TÜRKİYE'DE DEVLET-MAFYA İLİŞKİLERİNİN KÖKENİ

Raporun bu bölümünde devlet-mafya ilişkilerinin kökeninin 1949'da NATO'nun kuruluşuyla başladığı tespit ediliyor. Bu bağlamda II. Dünya Savaşı'ndan umulmadık bir zaferle çıkan Sovyetler Birliği'nin etrafını kuşatmak üzere kurulan "askeri savunma örgütü" NATO'nun, "Süper NATO" gibi paralel örgütlenmeleri eliyle devletin içinde yaygınlaşarak zamanla devletin kendisi haline geldiği belirtiliyor.

Rapor sol hareketlerin görülmemiş bir hızla büyüdüğü 1960'lı yılların ikinci yarısından itibaren NATO'cu organizasyonların halka karşı kullanıldığını ve 12 Mart Askeri Darbesi'nin bizzat bu organizasyonlar tarafından planlandığını vurguluyor. Ülkenin son elli yılındaki bütün karanlık

operasyonlarda adı geçen MİT'te Hiram Abas-Mehmet Eymür, Emniyet'te Şükrü Balcı-Mehmet Açar'ın hikâyesinin tam da bu yıllarda başladığını belirten rapor, bu kişilerin sonradan sağcı partilerden siyasete atıldığına ve ABD ile yakınlıklarına dikkat çekiyor.



SAVAŞMAN'A SORGU Yıl 1977... CIA hesabına casusluk iddiasıyla suçüstü yakalanan MİT Müsteşar Yardımcısı Sabahattin Savaşman (sağda) sorgu masasında Mehmet Eymür ve Hiram Abas'ın (ortada) arasında

12 MART'TAN 12 EYLÜL'E MAFYANIN KAMULAŞTIRILMASI



Raporun bu bölümünde tıpkı 70'li yıllarda olduğu gibi, 1980'li yıllarda da Emniyet, MİT ve siyaset içindeki iktidar savaşının eski mafyaların tasfiyesi ve yerine yenilerinin doldurulması yoluyla sürdürüldüğü anlatılıyor.

Devletin her açıdan desteklediği mafyaların komünizmle mücadele görevini asla ihmal etmediklerini belirten rapor, bu dönemde Papa Suikasti'nde olduğu gibi devletlerin kendi aralarında mafyalarını taşere ettiğine dikkat çekiyor.

SEDAT PEKER VAKASININ ASLI ASTARI

Bu bölümde rapor, Sedat Peker vakasını tehlikeyi hissedince AKP'ye yanaşan Mehmet Ağar, ve bu hamleye karşı Cemaate yanaşan Eymür üzerinden analiz ediliyor. Soylu'nun AKP'deki yükselişinde Ağar'a işaret edilirken, Cemaat'in kaybetmesiyle beraber Eymür ekibinin zor duruma düştüğü ve buna bir çare olarak Peker'in 2015'te AKP'ye yakınlaştığı tespit ediliyor. Alaattin Çakıcı'nın MHP'nin ısrarıyla çıkarılan aftan yararlanıp salıverilmesiyle, Peker'in yurtdışına kaçması arasında paralellik kuran rapor, Peker'in AKP içindeki işlerini Soylu adına yürüttüğünü, Çakıcı'nın Berat Albayrak'ın yanında saf tuttuğunu ifade ediyor. Sedat Peker'in iddialarının hedefindeki yerlerden Muğla Yalıkavak'taki yat limanının el değiştirme sürecine de raporda ayrıntılı olarak değiniliyor.



YOLSUZLUK "ÇETELERİN" İŞİ Mİ?



Raporun bu bölümünde sermaye sınıfının yolsuzlukları çetelerin üzerine yıkıp kurtulmaya çalıştığı belirtilerek çetelerin gerektiğinde sermaye sınıfına hizmet ettiği, bu sayede ayakta kaldıklarına dikkat çekiliyor. "Olağan koşullarda pek dikkat çekmiyorlardı, ekonominin-siyasetin zora girdiği dönemde karanlık ilişkileriyle ortaya çıkmaları rastlantı değil. Türkiye işte böyle bir dönemden geçiyor." denilen raporda, yolsuzluk algısı endekslerinde Türkiye'nin hep son sıralarda ve İsviçre, ABD, İngiltere gibi gelişmiş kapitalist ülkelerin ilk sıralarda yer aldığı hatırlatılarak şöyle deniyor: "Yolsuzluk algısı endeksleri patronların bu durumdan rahatsızlık duymadıklarının kanıtlarından biri. Yani kârları arttıkça yolsuzluk algıları azalmaktadır. Patronların kazançlarının bir bölümünü paylaşılınca, yurttaşları da ülkelerinde yolsuzluk yapılmadığına ikna olmaktadır."

YOLSUZLUĞU KİM YAPAR?

Bu bölümde 1970’li yılların sonlarında TOBB, TÜSİAD gibi patron örgütlerinin kamu sektörünü yolsuzluğun suçlusunu ilan ettiği, 90’lı yıllarla birlikte özelleştirmelerin yepyeni yolsuzluk biçimlerine yol açtığı özetleniyor. “Yolsuzlukla mücadele idarenin işidir ama yolsuzluk, siyasetin besin kaynağıdır.” denilen raporda sermaye iktidarlarının asla bu olanaktan yoksun kalmak istemeyecekleri tespit ediliyor.

Raporun sonuç kısmındaysa bu düzende belediyeler eliyle toplanan rantın, özelleştirmelerin, hayali ihracatın ancak mafya desteğiyle sürdürülebildiğine dikkat çekilerek şu

tespiti yer veriliyor: “Düzenin bekası adına son 70 yıldır NATO, Gladio/Süper NATO yapılanmasının devlet içerisindeki örgütlenmesi, solun karşısına bir sokak gücü olarak ülkücü faşistlerin çıkartılması, laikliğin adım adım yok edilerek tarikatlar, cemaatlara alan açılması, halka karşı yapılan katliamlar; aydınlara, yazarlara, gazetecilere, yönelik siyasi cinayetler ve tüm bunlar ekseninde kurulan çıkar ilişkileri bizi bugünkü Türkiye’ye getirdi.” Rapor bu cendereden ancak sömürü düzenine karşı hep birlikte, omuz omuza mücadele edilerek çıkılacağına işaret ederek sonlanıyor.

TKP'den haberler...



TKP Küçükçekmece İlçe Örgütü:

“RANTA, KANALA GEÇİT YOK”

Yandaş basının “büyük adım” olarak servis ettiği, İBB Başkanı İmamoğlu’nunsa Kanal İstanbul projesiyle bir ilgisinin olmadığını açıkladığı Erdoğan’ın Cumartesi günü katıldığı “Kanal İstanbul temel atma töreni” İstanbullular tarafından protesto edildi. Bu protestolardan birini de Türkiye Komünist Partisi Küçükçekmece İlçe Örgütü gerçekleştirdi. Küçükçekmece Tarihi Köprü’de bir araya gelen TKP’liler, “Ranta, kanala geçit yok”, “Boyun eğme memlekete sahip çık”, “Yağma yok sosya-

lizm var” sloganları eşliğinde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. AKP’nin rant uğruna doğayı talan ettiği vurgulanan basın açıklamasında sermaye sınıfının mega projelerine geçit verilmeyeceği ilan edildi. “Ya Kanal Ya İstanbul Koordinasyonu” üyeleri de Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda bir araya gelerek temel atma törenini protesto etti. Meydanı ablukaya alan polis, basın açıklaması sonrasında yapılacak yürüyüşe engel oldu. Grup meydana oturma eylemi yaptı.



Samsun/Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen Buluşması

SOSYALİZM BAYRAĞI DAHA DA YÜKSELİYOR

Türkiye Komünist Partisi geçtiğimiz hafta boyunca açtığı semt evleriyle, gerçekleştirdiği etkinliklerle sosyalizm bayrağını daha da yükseğe çıkarmayı hedefliyor. Açılan her bir semt evi, yan yana gelinen her bir buluşma halka yoksulluk, çürümüşlük, işsizlik kısaca geleceksizlikten başka bir şey sunamayan sömürü düzenine karşı, eşitliğe ve aydınlanmaya dayalı yepyeni bir toplumsal düzen seçeneğini daha da gerçek hale getiriyor. Daha gidilecek çok fazla mahalle, gezilecek çok fazla köy, girilecek çok fazla kol var elbette.

Ama geçtiğimiz iki gün içinde gidilenlerin arasında üç yeni mahalle, girilen kolların arasına pek çok yeni yüz eklendi bile...

Siz de Anadolu'nun her köşesinde TKP'nin örgütlerini kurabilir, mahallenizde semt evleri, köyünüzde köy evleri, işçi havzalarında işçi evleri açılması için öncülük edebilirsiniz.

TKP gönüllüsü olun, bulunduğunuz yerleşimde, işyerinde TKP'yi siz temsil edin.

<https://tkp.org.tr/gonullu/> 



Tokat/Yeşilirmak Semt Evi Açılışı



Van/Seyit Fehim Arvasi Semt Evi Açılışı



İstanbul Beyoğlu/Çocuklar İçin Karne Şenliği



İstanbul Bayrampaşa/Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen Buluşması



Alanya/Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen Buluşması



Eskişehir Vişnelik/Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen Buluşması



İzmir Evka-2/Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen Buluşması



İzmir Çiğli Egekent/Tarikatsız, Mafyasız, Patronsuz Bir Düzen Buluşması

“(Boğaziçi Üniversitesi’nden LGBT+ Topluluğu’nun açtığı sergide yer alan Kabe figürlü görsele ilişkin) Kiblemiz Kabe’ye yapılan saygısızlık ne ifade özgürlüğüdür ne de eylem hakkı. Bu sapkınlık hem kanun önünde hem de maşerî vicdanda hakettiği cezayı alacaktır. Sizin müflis niyetleriniz ve menfur eylemleriniz gaflettir, dalalettir, hüsrandır.” **Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, 30.01.2021, Twitter Hesabı**

“LGBT’lerin temel yurttaşlık haklarından biri olan Onur Yürüyüşü’ne yapılan saldırı kabul edilemez. Güvenlik, ahlak ya da pandemi, bu gerekçelerin hiçbiri Onur Yürüyüşü’nü yasaklamayı, yurttaşlara şiddetle, kaba kuvvetle müdahale edilmesini meşru kılmaz. Beyoğlu’nda yapılan polis müdahalesinde bildiğimiz kadarıyla bir yoldaşımız da dahil olmak üzere yirminin üzerinde kişi gözaltına alınmıştır. Bu yapılan suçtur, gözaltılar derhal serbest bırakılmalıdır.”

Komünist LGBT’ler, 26.06.2021, soL Portal

ÜÇ TARZ-I SİYASET

“Eşcinseller Lut kavminin helakına sebep oldu.” **Başbakan Ahmet Davutoğlu, 01.06.2015, Sözcü**

GÜNÜN SÖZKARASI

Hatay’da ataması yapılmayan öğretmenler Erdoğan’a atama hatırlatması yaptı, Erdoğan **“Alınması gerekenler alındı”** dedi.

BOYUN EĞME

BOYUN EĞME GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülççek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.